
 
 

DOPRAVNÍ PODNIK KNĚŽMOST s.r.o. 

Na Rynku 51, Kněžmost, 294 02 

IČ 25136046, DIČ CZ25136046 

www.knezmost.cz, dp@knezmost.cz, facebook.com/dpknezmost 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52679 

 

DOPRAVNÍ PODNIK KNĚŽMOST s.r.o. 
Na Rynku 51, Kněžmost, 294 02 

e-mail dp@knezmost.cz 

V Kněžmostě 28. 5. 2019 

 

 

 

Turistický autobus do Českého ráje letos vyjede v nových časech 

 

Mladá Boleslav, Mnichovo Hradiště, Kněžmost a další místa mladoboleslavského regionu budou od 

první červnové soboty opět spojeny s Českým rájem a sítí sezónních turistických autobusů. Zájemci si 

do této krásné lokality mohou naplánovat pěší nebo cyklistický výlet bez auta.  

 

Letošní provoz hnědé linky, kterou zajišťuje Dopravní podnik Kněžmost, ale bude s řadou úprav. 

Většina spojů pojede v jiných časech, ráno o něco později zájemci si tak mohou přispat, večer naopak 

o něco dříve. V pracovní dny pojede linka od pondělí do pátku vždy podle stejného jízdního řádu a jiný 

provoz, který měla vždy v pondělí, už nebude existovat. Jízdní řád se výrazně zjednodušuje a po celé 

léto pojede autobus každý den stejně, o víkendech navíc i z Mladé Boleslavi.  

 

Od soboty 1. června jezdí turistický autobus jen v sobotu, od 29. června pak až do začátku září každý 

den bez omezení. Trasa hnědé linky se nemění, z Mladé Boleslavi a Kosmonos na Mnichovo Hradiště 

a dále do Bosně, Kněžmosta, Branžeže, Libošovic nebo k hradu Kost. Svoji trasu končí už tradičně na 

soboteckém náměstí, kde je zajištěn přestup na další turistické linky po Českém ráji. Na této lince se 

platí jízdné pouze v hotovosti při nástupu do autobusu. 

 

 

 

 

Ing. Adam Pospíšil 

jednatel společnosti 


